
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 25 серпня 2020 року м. Біла Церква № 479

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білоцерківської
міської ради від 26 березня 2019 року № 192 «Про затвердження
Положення про опікунську раду при виконавчому комітеті
Білоцерківської міської ради та її складу в новій редакції»

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської
міської ради від 18 серпня 2020 року № 9984, відповідно до ст. ст. 55, 56 Цивільного кодексу
України, ст. ст. 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил
опіки та піклування, затверджених наказом Державного комітету України у справах сім’ї та
молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства
праці та соціальної політики України від 26 травня 1999 року № 34/166/131/88, враховуючи
рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 26 березня 2019 року № 192
«Про затвердження Положення про опікунську раду при виконавчому комітеті
Білоцерківської міської ради та її складу в новій редакції», у зв’язку зі зміною персонального
складу осіб, що входять до складу опікунської ради при виконавчому комітеті
Білоцерківської міської ради, з метою забезпечення її належної роботи, виконавчий комітет
міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 26
березня 2019 року № 192 «Про затвердження Положення про опікунську раду при
виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради та її складу в новій редакції» шляхом
викладення додатку 2 в новій редакції (згідно додатку).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Возненко К.С.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ



Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради
від 25.08.2020 р.  № 479

С К Л А Д
опікунської ради при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради

Возненко
Катерина Сергіївна

-голова опікунської ради, заступник міського голови;

Кувіта
Юрій Васильович

-заступник голови опікунської ради, начальник управління
охорони здоров’я Білоцерківської міської ради;

Кузьміна
Яна Анатоліївна

-секретар опікунської ради, головний державний соціальний
інспектор відділ нагляду та контролю управління соціального
захисту населення Білоцерківської міської ради.

Члени робочої групи:

Капінус
Людмила Олександрівна

-начальник управління адміністративних послуг
Білоцерківської міської ради;

Надточій
Іван Іванович

-головний лікар комунального некомерційного підприємства
Білоцерківської міської ради «Білоцерківська міська лікарня
№ 4»;

Ротаєнко
Нінель Валентинівна

- заступник начальника юридичного управління –
начальник відділу правового забезпечення роботи міської
ради, виконавчого комітету міської ради та її виконавчих
органів юридичного управління;

Севериненко
Людмила Іванівна

-директор Білоцерківського міського центру соціальних
служб для сім’ї, дітей та молоді;

Терещук
Юлія Вікторівна

-заступник начальника управління соціального захисту
населення Білоцерківської міської ради;

Щербина
Світлана Вікторівна

- начальник відділу обліку та розподілу житла управління
житлового господарства департаменту житлово-комунального
господарства Білоцерківської міської ради.

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради Анна ОЛІЙНИК


